
UCHWAŁA NR III(16)2014
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. Dz.U.  poz. 594 z późniejszymi zmianami) art. 211 ,212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U.z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu  na 2014 rok o kwotę 136.984,00 zł to jest do kwoty 
55.260.288,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. Zmiana planu dochodów , o której mowa 
w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 136.984,00 zł  , zgodnie z załącznikiem  nr 1

§ 2. 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetu  na 2014 rok o kwotę 136.984,00 zł to jest do kwoty 
55.528.635,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

2. Zmiana    planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy:

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 196.984,00  zł , w tym:

a) zmniejszenia  wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 400,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

b) zwiększenia pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 0,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4.

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 60.000,00 zł.

§ 3. 1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 268.347,23 zł są przychody pochodzące z :

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  103.347,23 zł

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 165.000 zł

2. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości:

- przychody 2.574.606,83 zł

- rozchody   2.306.259,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwala się zmiany w budżecie  na 2014 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 5. W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku 
budżetowym 2014 kwotę 7.059.046,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 935 584,55 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 505 725,60 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 366 874,60 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego
138 851,00 0,00

Pozostała działalność 429 858,95 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
11 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
418 858,95 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21 866,00 0,00

Dostarczanie ciepła 21 866,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 866,00 0,00

600 Transport i łączność 129 057,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 65 028,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
65 028,00 0,00

Drogi publiczne gminne 62 829,00 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 600,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 138,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego
51 291,00 0,00

Pozostała działalność 1 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00

630 Turystyka 174 250,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 174 250,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
130 687,50 0,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
43 562,50 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 377 551,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 375 291,00 5 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 70 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00

70 000,00

300,00

2 382 551,00

70005 2 380 291,00

63003 174 250,00

130 687,50

43 562,50

1 200,00

174 250,00

5 800,00

51 291,00

60095 1 200,00

60016 62 829,00

5 600,00

138,00

129 057,00

60014 65 028,00

65 028,00

21 866,00

40001 21 866,00

21 866,00

01095 429 858,95

11 000,00

418 858,95

01010 1 505 725,60

1 366 874,60

138 851,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2014 rok - dochody 

Rozdział Po zmianie

1 935 584,55

Zalacznik nr 1 

do uchwały  nr III(16)2014

z dnia 30 grudnia 2014 roku

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 1



0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
170 000,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności
5 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 930 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 581 830,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)
593 161,00 0,00

Pozostała działalność 2 260,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 260,00 0,00

750 Administracja publiczna 317 814,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 136 710,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
136 610,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
100,00 0,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 4,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 100,00 0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 8 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00

Pozostała działalność 170 000,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
170 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 198 979,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 800,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2 800,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
141 632,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
141 632,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 547,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
54 547,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 895 373,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 886 148,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 148,00 0,00 2 148,00

54 547,00

895 373,00

75412 886 148,00

75109 141 632,00

141 632,00

75113 54 547,00

198 979,00

75101 2 800,00

2 800,00

0,00

75095 170 000,00

170 000,00

3 000,00

0,00

75075 0,00

100,00

4,00

75023 11 100,00

8 000,00

136 610,00

100,00

75014 4,00

2 260,00

317 814,00

75011 136 710,00

581 830,00

593 161,00

70095 2 260,00

5 000,00

930 000,00

30 000,00

170 000,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 2



6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
884 000,00 0,00

Pozostała działalność 9 225,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego
9 225,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem
21 264 417,00 130 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 100,00 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 20 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 995 264,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 050 000,00 0,00

0320 Podatek rolny 285 000,00 0,00

0330 Podatek leśny 252 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 55 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 500,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 325 264,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
4 951 916,00 105 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 030 000,00 100 000,00

0320 Podatek rolny 900 000,00 0,00

0330 Podatek leśny 29 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 230 000,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 85 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 1 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 49 000,00 4 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 0,00

0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 116,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 500,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 300,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 193 346,00 5 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 280 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 235 225,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
1 617 583,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 038,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 103 791,00 20 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 993 791,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 110 000,00 20 000,00

75621 9 123 791,00

8 993 791,00

130 000,00

5 038,00

235 225,00

1 622 583,00

5 500,00

75618 2 198 346,00

50 000,00

280 000,00

116,00

10 500,00

60 300,00

9 000,00

53 000,00

550 000,00

29 000,00

230 000,00

85 000,00

75616 5 056 916,00

3 130 000,00

900 000,00

1 500,00

25 500,00

325 264,00

252 000,00

55 000,00

1 000,00

75615 4 995 264,00

4 050 000,00

285 000,00

20 000,00

100,00

9 225,00

21 394 417,00

75601 20 100,00

884 000,00

75495 9 225,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 3



758 Różne rozliczenia 13 879 643,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 634 795,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 634 795,00 0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 608 088,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 608 088,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 146 413,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 100,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 39 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 900,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
83 725,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)
16 588,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 490 347,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 490 347,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 184 085,14 0,00

Szkoły podstawowe 353 116,44 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

13 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 400,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

265 609,87 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

52 408,21 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
16 398,36 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 518,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
78 518,00 0,00

Przedszkola 1 049 293,92 0,00

0830 Wpływy z usług 181 676,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
616 065,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
129 000,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

119 552,92 0,00

Gimnazja 162 441,78 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

22 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

500,00

22 500,00

1 000,00

129 000,00

119 552,92

80110 162 441,78

181 676,00

3 000,00

616 065,00

80103 78 518,00

78 518,00

80104 1 049 293,92

52 408,21

16 398,36

1 400,00

3 000,00

265 609,87

1 000,00

13 000,00

300,00

490 347,00

2 184 085,14

80101 353 116,44

83 725,00

16 588,00

75831 490 347,00

100,00

39 100,00

6 900,00

75807 3 608 088,00

3 608 088,00

75814 146 413,00

13 879 643,00

75801 9 634 795,00

9 634 795,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 4



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

113 945,90 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

24 495,88 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 463,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 463,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 538 752,00 0,00

0830 Wpływy z usług 537 752,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 146 022,70 1 984,00

Domy pomocy społecznej 6 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 53 097,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
53 097,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 706 792,00 1 984,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
5 636 764,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
47 328,00 1 984,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

86 780,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
19 434,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
67 346,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 405 130,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
1 404 130,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 5 140,70 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
5 140,70 0,00

Zasiłki stałe 795 185,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
793 185,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 321 164,00 0,00

793 185,00

85219 321 164,00

5 140,70

85216 795 185,00

2 000,00

1 000,00

1 404 130,00

85215 5 140,70

19 434,00

67 346,00

85214 1 405 130,00

5 636 764,00

49 312,00

85213 86 780,00

200,00

2 500,00

20 000,00

85206 53 097,00

53 097,00

85212 5 708 776,00

6 000,00

1 000,00

9 148 006,70

85202 6 000,00

500,00

80148 538 752,00

537 752,00

1 463,00

0,00

80114 500,00

113 945,90

24 495,88

80113 1 463,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 5



0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
320 964,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 76 000,00 0,00

Pozostała działalność 690 734,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
109 827,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
400 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
180 907,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 882,16 0,00

Pozostała działalność 313 882,16 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

298 686,31 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

15 195,85 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354 700,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 354 700,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
320 000,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych
34 700,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 172,73 0,00

Gospodarka odpadami 11 900,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
11 900,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 130,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 130,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 163 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 163 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 2 100,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 100,00 0,00

Pozostała działalność 136 042,73 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 0,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego
119 522,73 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

16 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 876,81 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 500,00 0,00 2 500,00

16 500,00

1 485 876,81

92109 2 500,00

20,00

119 522,73

90020 2 100,00

2 100,00

90095 136 042,73

43 130,00

90019 163 000,00

163 000,00

90002 11 900,00

11 900,00

90015 43 130,00

320 000,00

34 700,00

356 172,73

15 195,85

354 700,00

85415 354 700,00

313 882,16

85395 313 882,16

298 686,31

109 827,00

400 000,00

180 907,00

85295 690 734,00

320 964,00

85228 76 000,00

76 000,00

200,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 6



Biblioteki 4 216,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
4 216,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 439 060,00 0,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 401,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

1 438 659,00 0,00

Pozostała działalność 40 100,81 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

40 100,81 0,00

926 Kultura fizyczna 88 030,00 0,00

Obiekty sportowe 4 070,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 070,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 200,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

30 200,00 0,00

Pozostała działalność 53 760,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

43 760,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00

55 123 304,09 136 984,00

10 000,00

Razem: 55 260 288,09

30 200,00

92695 53 760,00

43 760,00

92601 4 070,00

4 070,00

92605 30 200,00

92195 40 100,81

40 100,81

88 030,00

92120 1 439 060,00

401,00

1 438 659,00

92116 4 216,00

4 216,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 364 108,95 - 19 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 917 250,00 - 19 000,00

4260 Zakup energii 20 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 68 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 57 494,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 677,00 - 19 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 395,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 784,00 0,00

Izby rolnicze 28 000,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 28 000,00 0,00

Pozostała działalność 418 858,95 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,71 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,05 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 739,26 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 396,90 0,00

4430 Różne opłaty i składki 410 646,03 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 000,00 0,00

Dostarczanie wody 90 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
90 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 324 464,00 - 31 000,00

Lokalny transport zbiorowy 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 65 028,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 49 501,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 527,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 191 736,00 - 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 786,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 353 186,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 564,00 - 31 000,00

Pozostała działalność 67 200,00 0,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2014 rok - wydatki

Rozdział Po zmianie

1 345 108,95

Załacznik nr 2

 do uchwały nr III(16)2014  

z dnia  30 grudnia 2014 roku  

01010 898 250,00

20 500,00

500,00

900,00

68 000,00

1 000,00

57 494,00

354 677,00

223 395,00

171 784,00

01030 28 000,00

28 000,00

01095 418 858,95

900,00

154,71

22,05

5 739,26

1 396,90

90 000,00

2 293 464,00

410 646,03

90 000,00

40002 90 000,00

60004 500,00

500,00

60014 65 028,00

49 501,00

15 527,00

60016 2 160 736,00

78 786,00

1 353 186,00

490 000,00

200,00

238 564,00

60095 67 200,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00

630 Turystyka 321 478,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 321 478,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 928,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 400,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 687,50 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 462,50 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 225 910,00 - 20 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 866 250,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 866 250,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 295 460,00 - 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 11 460,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 - 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 456 000,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 440 000,00 0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 290 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 0,00

Pozostała działalność 64 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 56 000,00 0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 700,00 0,00

710 Działalność usługowa 333 070,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 182 070,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 0,00

2 000,00

6 200,00

1 000,00

58 000,00

321 478,00

63003 321 478,00

0,00

0,00

0,00

8 928,00

11 500,00

0,00

25 400,00

130 687,50

137 462,50

7 500,00

4 205 910,00

70001 866 250,00

866 250,00

70005 3 275 460,00

1 000,00

11 460,00

1 000,00

61 000,00

1 000,00

30 000,00

456 000,00

1 000,00

440 000,00

290 000,00

13 000,00

1 970 000,00

70095 64 200,00

500,00

56 000,00

5 000,00

2 700,00

333 070,00

71004 182 070,00

690,00

0,00

20 000,00

153 000,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 2



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 0,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 61 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 0,00

Cmentarze 78 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 622 640,00 - 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 136 610,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 850,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 914,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 846,00 0,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 41 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 800,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 828,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 241 828,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 976 602,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 425 701,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 626,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 420,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 835,00 0,00

4260 Zakup energii 121 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 120,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 0,00

71014 61 000,00

61 000,00

1 000,00

7 380,00

71035 78 000,00

1 000,00

10 000,00

67 000,00

71095 12 000,00

12 000,00

4 612 640,00

75011 136 610,00

115 850,00

19 914,00

846,00

75014 41 600,00

100,00

1 500,00

39 800,00

200,00

75022 264 828,00

241 828,00

500,00

4 500,00

13 000,00

0,00

0,00

5 000,00

75023 3 976 602,00

7 000,00

500,00

2 425 701,00

192 600,00

443 626,00

45 420,00

0,00

5 000,00

224 835,00

121 900,00

30 000,00

3 120,00

297 000,00

4 500,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 3



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
8 000,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
15 000,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 400,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 500,00 - 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 162 500,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 000,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 44 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 250,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 250,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
198 979,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,85 0,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,38 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,77 - 0,03

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
141 632,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 215,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 913,90 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 298,88 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 151,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 903,22 0,00

8 000,00

15 000,00

500,00

500,00

5 000,00

28 000,00

3 000,00

20 000,00

65 400,00

8 000,00

22 000,00

75075 30 500,00

15 000,00

500,00

5 000,00

84 000,00

10 000,00

0,00

75095 162 500,00

44 000,00

18 000,00

6 000,00

1 750,00

5 250,00

500,00

3 000,00

198 979,00

75101 2 800,00

1 500,00

257,88

18,38

0,00

1 023,74

75109 141 632,00

93 215,00

3 150,00

2 913,90

298,88

18 151,00

12 903,22

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 547,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 718,19 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 525,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,26 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,91 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,54 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 049,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 234,10 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 409 113,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 040,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 040,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 387 848,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 0,00

4260 Zakup energii 47 148,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
1 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 884 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Pozostała działalność 14 225,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 534 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 534 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
534 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 299 685,00 0,00

10 500,00

500,00

75113 54 547,00

124,91

6 100,00

25 718,19

3 525,00

1 295,26

16 500,54

1 049,00

234,10

1 409 113,00

75404 5 040,00

5 040,00

75412 1 387 848,00

67 000,00

22 200,00

58 000,00

47 148,00

50 000,00

5 000,00

10 000,00

1 000,00

500,00

22 000,00

0,00

884 000,00

221 000,00

75414 1 000,00

800,00

200,00

75421 1 000,00

2 000,00

1 000,00

500,00

500,00

75495 14 225,00

2 000,00

9 225,00

534 000,00

75702 534 000,00

534 000,00

299 685,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 5



Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 43 135,00 0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
43 135,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 42 550,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 865,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 38 585,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 214 000,00 0,00

4810 Rezerwy 214 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 316 870,28 100,00

Szkoły podstawowe 8 815 224,90 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 329 566,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
3 143,25 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 559,00 - 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 027 468,42 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 022,02 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 003,89 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 661,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 751 754,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 818,60 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,82 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 660,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 715,63 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 126,29 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 260,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 125 238,39 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,89 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 901,36 1 650,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 576,49 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 337,02 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 252,75 0,00

4260 Zakup energii 271 175,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 750,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 340,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 140 608,77 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 24 813,31 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 300,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
3 100,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
7 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 - 600,00

75809 43 135,00

43 135,00

75814 42 550,00

100,00

3 865,00

38 585,00

75818 214 000,00

214 000,00

19 316 970,28

80101 8 815 824,90

2 329 566,00

3 143,25

102 159,00

4 027 468,42

17 022,02

3 003,89

300 661,00

751 754,00

715,63

5 818,60

1 026,82

102 660,00

126,29

0,00

22 260,00

125 238,39

22 100,89

168 551,36

7 576,49

1 337,02

20 252,75

271 175,00

16 750,00

2 700,00

91 340,00

140 608,77

24 813,31

2 300,00

3 100,00

7 000,00

1 800,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 6



4430 Różne opłaty i składki 5 356,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 680,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 950,00 - 50,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 860,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 202 284,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 523,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 330,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 744,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 930,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 340,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 267,00 0,00

Przedszkola 3 813 802,50 2 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 002 687,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 578,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 154,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 018,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 167,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 728,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 200,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 0,00

4260 Zakup energii 137 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 105 100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
304 436,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 740,00 80,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
800,00 - 80,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
1 934,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 446,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 304,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 660,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 552,92 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 097,58 0,00

Gimnazja 3 661 323,88 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 427 274,00 0,00

5 356,00

231 680,00

900,00

3 860,00

80103 202 284,00

22 330,00

4 744,00

3 300,00

153 523,00

8 800,00

1 930,00

340,00

50,00

7 267,00

80104 3 815 802,50

1 002 687,00

31 578,00

1 465 154,00

110 018,00

270 167,00

37 728,00

0,00

16 000,00

45 200,00

600,00

137 500,00

105 100,00

1 500,00

28 700,00

304 436,00

820,00

720,00

1 934,00

400,00

15 500,00

119 552,92

1 446,00

97 304,00

660,00

21 097,58

80110 3 661 323,88

427 274,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 7



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 340,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 967 818,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 215,21 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 273,29 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 046,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,19 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 794,16 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 634,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 644,67 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 113,76 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 089,72 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 133,48 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 300,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833,79 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 323,61 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 500,00 0,00

4260 Zakup energii 288 713,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 354,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 61 526,42 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 857,58 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
700,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
3 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 340,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 377,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 962,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 260,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 926 549,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 656,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 451,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 659,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 963,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 781 232,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
840,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 147,00 0,00

6 340,00

1 967 818,00

24 215,21

4 273,29

147 500,00

360 046,00

4 500,19

794,16

51 634,00

644,67

113,76

1 000,00

46 089,72

8 133,48

44 300,00

1 833,79

323,61

8 500,00

288 713,00

4 000,00

1 500,00

1 000,00

700,00

64 354,00

61 526,42

10 857,58

3 400,00

1 340,00

4 377,00

113 962,00

260,00

80113 926 549,00

500,00

58 656,00

4 800,00

11 451,00

1 659,00

51 000,00

9 963,00

781 232,00

840,00

100,00

2 147,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 8



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 830,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 624 344,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 455,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 259,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 050,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 640,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 350,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 960,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
1 240,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 660,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 730,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

Szkoły artystyczne 50 577,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
4 577,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
46 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 761,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 901,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 038 059,00 - 2 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 512,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 357,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 427,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 449,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 386,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 730,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 527 752,00 0,00

4260 Zakup energii 68 120,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 180,00 - 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 316,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00

2 371,00

1 830,00

0,00

80114 624 344,00

2 000,00

414 455,00

33 000,00

13 800,00

1 350,00

75 259,00

10 050,00

27 640,00

500,00

25 960,00

1 240,00

4 500,00

200,00

660,00

11 730,00

2 000,00

80132 50 577,00

4 577,00

46 000,00

80146 32 761,00

3 460,00

27 901,00

1 400,00

80148 1 035 559,00

2 512,00

304 357,00

22 427,00

55 449,00

7 386,00

10 730,00

527 752,00

68 120,00

100,00

1 680,00

430,00

13 500,00

15 316,00

300,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 9



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00

Pozostała działalność 151 945,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 445,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 288 034,36 0,00

Zwalczanie narkomanii 14 700,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 334,36 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 846,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 826,36 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 750,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 775,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 940 606,70 0,00

Domy pomocy społecznej 691 990,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
691 990,00 0,00

Wspieranie rodziny 141 097,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,50 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 313,50 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 580,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
88 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 675 641,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 465 157,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 292,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 695,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 322,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 916,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 593,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 516,00 0,00

4260 Zakup energii 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 021,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 0,00

5 500,00

80195 151 945,00

14 500,00

137 445,00

288 034,36

85153 14 700,00

6 000,00

6 000,00

2 200,00

500,00

85154 273 334,36

1 846,00

37,00

44 826,36

67 600,00

105 750,00

500,00

2 775,00

50 000,00

11 940 606,70

85202 691 990,00

691 990,00

50 580,00

88 000,00

85206 141 097,00

2 203,50

313,50

85212 5 675 641,00

18 000,00

5 465 157,00

117 292,00

10 695,00

22 322,00

2 916,00

593,00

5 516,00

700,00

15 021,00

1 000,00

4 800,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 10



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 7 429,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

86 780,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 780,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 515 330,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 449 375,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 37 755,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 834 130,70 0,00

3110 Świadczenia społeczne 833 827,90 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 248,80 0,00

Zasiłki stałe 793 685,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 793 185,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 955 872,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 402,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 372,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 518,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 733,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 593,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 827,00 0,00

4260 Zakup energii 22 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 663,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 054,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
800,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
7 550,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00

3 000,00

7 429,00

1 200,00

85213 86 780,00

86 780,00

85214 1 515 330,00

500,00

1 449 375,00

37 755,00

0,00

27 700,00

85215 834 130,70

833 827,90

0,00

0,00

0,00

54,00

248,80

85216 793 685,00

500,00

793 185,00

85219 955 872,00

9 000,00

632 402,00

45 372,00

111 518,00

9 733,00

6 593,00

24 827,00

22 000,00

7 300,00

475,00

44 663,00

3 054,00

800,00

7 550,00

500,00

3 200,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 11



4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 905,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 680,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 401 930,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 930,00 0,00

Pozostała działalność 844 151,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 604 183,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 463,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 249,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 429,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 183,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 076,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 068,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 905,49 0,00

Kluby dziecięce 4 730,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

Dzienni opiekunowie 4 730,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

Pozostała działalność 318 445,49 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 370,16 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 215,18 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 662,89 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 662,75 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 072,53 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 954,36 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 163 816,13 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 241,49 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 691 316,00 - 100,00

Świetlice szkolne 252 461,00 - 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 009,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 765,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 218,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 596,00 0,00

1 300,00

22 905,00

2 680,00

85228 401 930,00

401 930,00

85295 844 151,00

5 000,00

604 183,00

162 463,00

8 249,00

29 429,00

4 183,00

16 076,00

500,00

5 068,00

9 000,00

327 905,49

85306 4 730,00

608,00

122,00

4 000,00

85307 4 730,00

608,00

122,00

4 000,00

85395 318 445,49

76 370,16

2 215,18

16 662,89

1 662,75

41 072,53

4 954,36

1 450,00

163 816,13

10 241,49

691 216,00

85401 252 361,00

500,00

171 009,00

9 710,00

36 765,00

5 218,00

20 596,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 12



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 863,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 438 855,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 400 000,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 38 855,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 677 424,73 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 243 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 059 900,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
173 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 524,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 965,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 152,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 407,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 821 845,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,38 0,00

4260 Zakup energii 627 330,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 514,62 0,00

Pozostała działalność 357 555,73 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 685,17 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 846,72 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 61 947,75 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 57 574,98 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,86 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 512,87 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 276,34 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 211,04 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 933 075,66 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 71 000,00 0,00

700,00

0,00

7 863,00

85415 438 855,00

400 000,00

38 855,00

2 677 424,73

90001 70 000,00

70 000,00

90002 1 243 500,00

10 600,00

1 059 900,00

20 000,00

90004 103 524,00

173 000,00

90003 21 000,00

1 000,00

34 965,00

10 152,00

58 407,00

90013 60 000,00

60 000,00

90015 821 845,00

5 000,38

627 330,00

95 000,00

7 000,00

87 514,62

90095 357 555,73

34 685,17

4 000,00

7 700,00

147 846,72

61 947,75

57 574,98

1 000,86

15 512,87

15 276,34

8 211,04

3 800,00

3 933 075,66

92105 71 000,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 13



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

71 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 259 233,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 259 233,00 0,00

Biblioteki 290 972,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 290 972,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 117 952,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 25 585,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 515,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 205,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 947,00 0,00

Pozostała działalność 193 918,66 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 341,85 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,81 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 52 876,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych 15 360,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 640,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 492 970,15 216 984,00

Obiekty sportowe 186 818,00 216 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 436,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 58 500,00 - 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 15 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 53 864,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 184 429,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 19 691,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 193 050,00 0,00

1 259 233,00

71 000,00

92109 1 259 233,00

92116 290 972,00

290 972,00

92120 2 117 952,00

5 000,00

5 000,00

12 700,00

25 585,00

4 515,00

400 000,00

1 394 205,00

270 947,00

92195 193 918,66

13 341,85

15 100,81

8 600,00

9 000,00

52 876,00

25 000,00

15 360,00

50 640,00

500,00

500,00

3 000,00

709 954,15

72 000,00

10 000,00

92601 403 802,00

5 436,00

882,00

36 500,00

16 000,00

5 000,00

53 864,00

184 429,00

19 691,00

92605 193 050,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 14



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

140 000,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 050,00 0,00

Pozostała działalność 113 102,15 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 367,97 0,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 740,15 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 753,86 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 375,72 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 264,45 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 0,00

55 391 651,32 136 984,00

140 000,00

10 000,00

28 000,00

15 050,00

92695 113 102,15

19 367,97

4 500,00

21 740,15

500,00

30 753,86

15 375,72

Razem: 55 528 635,32

8 264,45

12 600,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3

do uchwały  nr  III(16)2014

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w złotych

1 Planowane dochody 55 260 288,09

2 Planowane wydatki 55 528 635,32

Nadwyżka (1-2) -268 347,23

Deficyt (1-2) x

I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 268 347,23

2 574 606,83

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 165 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 909 606,83

2 306 259,60

1. Spłaty kredytów § 992 1 400 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 137 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 769 259,60

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Źródła finansowania deficytu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

Plan na 2014

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 1



w złotych

w
y

n
a

g
ro

d
z
e

n
ia

 i
 p

o
c

h
o

d
n

e
 

o
d

 w
y

n
a

g
ro

d
z
e

ń

d
o

ta
c

je

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 418 858,95 418 858,95 418 858,95 1 076,76 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Barczewie

01095 Pozostała działalność 418 858,95 418 858,95 418 858,95 1 076,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

418 858,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,71 154,71 154,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,05 22,05 22,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 739,26 5 739,26

4300 Zakup  usług pozostałych 1 396,90 1 396,90

4430 Różne opłaty i  składki 410 646,03 410 646,03

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 136 610,00 136 610,00 136 610,00 136 610,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
Urząd Miejski 

w Barczewie

75011

Urzędy wojewódzkie 136 610,00 136 610,00 136 610,00 136 610,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Dochody 

do 

realizacji

Jednostka 

realizująca

Załącznik Nr 4

z dnia 30 grudnia  2014 roku

Wydatki

bieżące

W
y

d
a

tk
i

m
a

ją
tk

o
w

e

do uchwały Rady Miejskiej nr III/16/2014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku 

Dział

R
o

z
d

z
ia

ł

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

TREŚĆ

w tym:

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

136 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 850,00 115 850,00 115 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 914,00 19 914,00 19 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 846,00 846,00 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

198 979,00 198 979,00 198 979,00 37 335,21 0,00 118 933,19 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Barczewie

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa
2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 776,26 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,88 257,88 257,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,38 18,38 18,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,74 1 023,74

75109

Wybory do rad gmion ,rad powiatów , wybory 

wójtów , burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne , powiatowe i 

wojewódzkie

141 632,00 141 632,00 141 632,00 24 513,78 0,00 93 215,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

141 632,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 215,00 93 215,00 93 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00 3 150,00 3 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 913,90 2 913,90 2 913,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 298,88 298,88 298,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 151,00 18 151,00 18 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 903,22 12 903,22

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

75113 Wybory do parlamentu europejskiego 54 547,00 54 547,00 54 547,00 11 045,17 0,00 25 718,19 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

54 547,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 718,19 25 718,19 25 718,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 525,00 3 525,00 3 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,26 1 295,26 1 295,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,91 124,91 124,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 6 100,00 6 100,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,54 16 500,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 049,00 1 049,00

4410 Podróże służbowe krajowe 234,10 234,10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 398,36 16 398,36 16 398,36 0,00 3 143,25 0,00 0,00 0,00

Miejski Zespól 

Ośiwty i 

Zdrowia w 

Barczewie - 

Szkoły 

Podstawowe

80101 Szkoły podstawowe 16 398,36 16 398,36 16 398,36 0,00 3 143,25 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

16 398,36

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nire zaliczonym do 

sektora finansów publicznych

3 143,25 3 143,25 3 143,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,36 162,36

4240
Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i 

książek
13 092,75 13 092,75

852 POMOC SPOŁECZNA 5 771 165,70 5 771 165,70 5 774 225,70 145 441,00 0,00 5 574 377,90 0,00 81 893,00

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczeń społecznych

5 636 764,00 5 636 764,00 5 636 764,00 145 441,00 0,00 5 465 157,00 81 893,00

Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

5 636 764,00

3110 Świadczenia społeczne 5 465 157,00 5 465 157,00 5 465 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 292,00 110 292,00 110 292,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 695,00 10 695,00 10 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 117,00 21 117,00 21 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 744,00 2 744,00 2 744,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 593,00 593,00 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 016,00 2 016,00

4260 Zakup energii 700,00 700,00

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 9 021,00 9 021,00

4350 Zakup dostepu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 7 429,00 7 429,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 200,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń 

z Funduszu Alimentacyjnego
73 893,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej

19 434,00 19 434,00 22 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

19 434,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 19 434,00 22 494,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 140,70 5 140,70 5 140,70 0,00 0,00 5 037,90 0,00 0,00
Urząd Miejski 

w Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

5 140,70

3110 Świadczenia społeczne 5 037,90 5 037,90 5 037,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 54,00

4300 Zakup usług pozostałych 48,80 48,80

85295 Pozostała działalność 109 827,00 109 827,00 109 827,00 0,00 0,00 104 183,00 0,00 0,00

Miejski 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami

109 827,00

3110 Świadczenia społeczne 104 183,00 104 183,00 104 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 076,00 3 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 568,00 2 568,00

6 542 012,01 6 542 012,01 6 545 072,01 320 462,97 3 143,25 5 693 311,09 0,00 83 893,00OGÓŁEM

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 10 11 12 15

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ruszajny 

oraz budowa sieci wodociągowej Lamkowo-Radosty - etap I

1.350.011 zł                ( lata 

2009-2014)
396 179,00 172 784,00 223 395,00 Urząd Miejski

2 010 01010

Budowa sieci woodociągowej w miejscowościach Wójtowo-

Nikielkowo - realizacja II , III,IV etapu budowy sieci 

rozdzielczej 

792 577 zl          (lata 2011- 

2015)
130 000,00 130 000,00 Urząd Miejski

3 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Barczewko 4.228.876 zł    (2008-2014) 139 422,00 139 422,00 Urząd Miejski

4 010 01010
Opracowanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Nikielkowo 
84.255 zl         (2014 rok) 84 255,00 84 255,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Opracowanie projektu i budowa chodnika przy ul.Akacjowej w 

Łegajnach - fundusz sołecki 
12.000 zł           (2014 r.) 12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej ul.Wrzosowa 

Wójtowo - I etap 
89 000 zł        (2014) 89 000,00 89 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Przebudowa chodnika w  ciągu ul.Wojska Polskiego w 

Barczewie - etap IV 
116.200 zl           (2014 rok) 116 200,00 116 200,00 Urząd Miejski

8 600 60016 Budowa drogi Wójtowo-Nikielkowo- wypłata odszkodowań 5.000 zł             (2014 r.) 5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Opracowanie projektu budowy odwodnienia ul.Cedrowej w 

miejscowości Wójtowo
8.000 zl             (2014 r.) 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

10 600 60016 Opracowanie budowy parkingu przy ul.Miłej 8.364 zl         (2014 rok) 8 364,00 8 364,00 Urząd Miejski

11 600 60095
Modernizacja placu przy ulNadrzecznej w Barczewie wraz z 

budowa odwodnienia 
50.000 zł         (2014 r.) 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

12 600 60095 Budowa wiaty we wsi Dąbrówka Mała - fundusz sołecki 5.000 zł             (2014 r.) 5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

13 600 60095
Opracowanie projektu budowy zatoki autobusowej w 

miejscowości Łęgajny ul.Ogrodowa 
3.000 zł           (2014 rok) 3 000,00 3 000,00 Urząd Miejski

14 630 63003
Zagospodarowanie plaży miejskiej w Zalesiu wraz zakupem 

pomostów 
293.550 zł         (2014 r.) 293 550,00 119 300,00 43 562,50 130 687,50 Urząd Miejski

15 630 63003
Zakup zestawu przenośnych  kamer monitorujących - plaża w 

Zalesiu 
7.500 zł         (2014 rok) 7 500,00 7 500,00 Urząd Miejski

16 700 70005 Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 125.000 zł             (2014 rok) 125 000,00 125 000,00 Urząd Miejski

17 700 70005 Budowa 4 budnków socjalnych w miejscowości Łęgajny 
2.272.675zł               ( 2012-

2014)
1 845 000,00 1 251 839,00 593 161,00 Urząd Miejski

18 710 71004
Zakup i wdrożenie systemu iGeoPlan w Urzędzie Miejskim w 

barczewie 
7.380 zl           (2014 rok) 7 380,00 7 380,00 Urząd Miejski

19 710 71035

Opracowanie projektu rozbudowy i budowy odwidnienia  

cmentarza komunalnego przy ul.Kościuszki w Barczewie wraz z 

inwentaryzacją

67.000   zł     (2014 rok) 67 000,00 67 000,00 Urząd Miejski

20 750 75022 Zakup kserokopiarki na potrzeby Rady Miejskiej w Barczewie 5.000 zł             (2014 r.) 5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

21 754 75412
Zakup cięzkiego samochody ratowniczo-gasniczego wraz z 

wyposażeniem na potrzeby OSP Barczewo 
1.105.000 zł      (2014 r) 1 105 000,00 56 000,00 165 000,00 884 000,00 Urząd Miejski

22 754 75495 Rozbudowa monitoringu w Barczewie - opracowanie projektu 9.225 zl             (2014 rok) 9 225,00 9 225,00 Urząd Miejski

23 801 80101
Zakup wózka mobilnego do przewozu laptopów - Szkoła 

Podstawowa nr 1 w Barczewie
3.860 zł            (2014 rok) 3 860,00 3 860,00

Szkoła Podstawowa w 

Barczewie 

24 801 80104

Innowacyjne e-przedszkole -utworzenie platformy e-usług 

publicznych oraz systemu back-office w Przedszkolu Miejskim 

w Barczewie 

196.369,50 zł       (2014-2015) 140 650,50 21 097,58 119 552,92
Przedszkole Miejskie w 

Barczewie 

25 801 80104
Zzakup i montaz zewnętrznego sustemu monitoringu w 

Przedszkolu Miejskim w Barczewie 
7.500 zł         (2014 rok) 7 500,00 7 500,00

Przedszkole Miejskie w 

Barczewie 

26 801 80104
Opracowanie projektu wymiany instalacji centralnego 

ogrzewania w Przedszkolu Miejskim w Barczewie 
8.000 zł         (2014 rok) 8 000,00 8 000,00

Miejski Zespół Oswiaty i 

Zdrowia

27 801 80148
Zakup zmywarki do stołówki w Przedskolu Miejskim w 

Barczewie 
5.500 zł         (2014 roku) 5 500,00 5 500,00

Przedszkole Miejskie w 

Barczewie 

28 851 85154
Wyposażenie placów zabaw w ramach Gminnego Programu 

Rowiązywania Problemów Alkoholowych

50.000 zł                     (2014 

rok)
50 000,00 50 000,00

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej

29 900 90001
Budowa infrastruktury na osiedlu domów jednorodzinnych w 

Barczewie ( I etap) 
231 918 zł          (2010-2014) 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

30 900 90001

Wykonanie monitoringu przepompowni wód deszczowych 

przepompowni przy ul.Słowackiego w barczewie wraz z 

wymiana pomp 

20.000 zl                 ( 2014 rok) 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wipsowo 55.598 zl          (2013-2014) 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

32 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego ul.Kościuszki do blaków nr 59-

62
29.500 zl           (2014 r.) 29 500,00 29 500,00 Urząd Miejski

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Łapka - I etap - fundusz sołecki 
8.014,62zł                      (2014 

rok)
8 014,62 8 014,62 Urząd Miejski

34 900 90095
Zakup i montaż altany na placu zabaw w Lesznie - fundusz 

sołecki 
6.412,87 zł           (2014 rok) 6 412,87 6 412,87 Urząd Miejski

35 900 90095
Zakup i montaz zestawu na plac zabaw - fundusz sołecki Stare 

Włoki 
9.100 zl                    ( 2014 rok) 9 100,00 9 100,00 Urząd Miejski

36 900 90095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - Budowa wiaty 

drewnionej - (fundusz sołeki Kromerowo-PROW)  
23.487,38 zł       (2014 rok) 23 487,38 6 987,38 16 500,00 Urząd Miejski

37 900 90095 Zakup namiotu ze ściankami - fundusz sołecki Tumiany 3.800 zł                (2014 rok) 3 800,00 3 800,00 Urząd Miejski

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

do uchwały nr III(16)2014

z dnia 30 grudnia 2014 roku  

z tego źródła finansowania

rok budżetowy 2014 

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki inwestycyjne  w 2014 roku

środki własne jst

Dotacje i środki z 

budżetu państwa i inne 

dotacje

kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty finansowe i lata 

realizacji zadania 

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 1



38 921 92120

Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy Barczewo poprzez 

renowację kluczowych obiektów dziedzictwa kulturowego  

(były kościół ewangelicki , ratusz. Muzeum im. F. 

Nowowiejskiego)

3.494.000 zł    (2011-2014) 2 065 152,00 671 032,00 1 394 120,00 Urząd Miejski

39 926 92695 Zakup betonowego stoły do tenisa - fundusz sołecki Wójtowo 5.000zł                  ( 2014 rok) 5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

40 926 92695
Wykonanie ogrodzenia bioska wiejskiego - fundusz sołecki 

Odryty 

10.453,86 zł                  ( 2014 

rok)
10 453,86 10 453,86 Urząd Miejski

41 926 92695
Wykonanie ogrodzenia bioska wiejskiego - fundusz sołecki 

Wrocikowo 
6.000zł             (2014 r.) 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

42 926 92695
Zakup kosiarki do utrzymania murawy boiska - fundusz sołecki 

Łegajny
7.600 zł          (2014 r) 7 600,00 7 600,00 Urząd Miejski

43 926 92695
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Kronowo - 

budowa zawnętrznej siłowni
14.300 zl        (2014 rok) 14 300,00 4 300,00 10 000,00 Urząd Miejski

44 926 92695
Budowa wiejskich boisk do piłki nożnej i piłki siatkowej w 

Jedzbarku (fundusz sołecki ,PROW) 
23.640,17 zł              2014 r. 23 640,17 7 540,17 16 100,00 Urząd Miejski

7 059 046,40 3 462 967,48 646 723,50 165 000,00 2 784 355,42 x

Id: 44D2F53E-9981-433B-833A-B264FDDF2D35. Podpisany Strona 2




